Yetkili : HÜSEYIN DURKUT

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKF VKBC 53277 EX (BAH 0200 VKBC 20228
VKBA 3600)

SKF VKBC
53277 6 ₺ 292,00 %20 ₺ 1.752,00

TOPLAM 6 ₺ 1.752,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.752,00

%20 KDV ₺ 350,40

GENEL TOPLAM ₺ 2.102,40

YALNIZ: İKI BIN YÜZ İKI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr